O Presidente emitiu seu
juízo classificando a proposta apresentada por estar de acordo com as especificações do
edital. Em seguida, o Presidente declarou vencedora a empresa participante: RONALDO
PEREIRA DA SILVA, com valor global da proposta em: R$ 93.078,34 (noventa e três mil
e setenta e oito reais e trinta e quatro centavos). Não houve manifestação de recurso,
motivo pelo qual fica precluso o direito a recurso. Concluídos os procedimentos relativo^

Tomada de Preços, com base na atribuição descrita na Lei Federal 8666/93, e considerando